MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE j t DE MARCO DE 2018.

Autoriza a participação de membros no curso
"Acesso e uso do sistema eGab com foco no
peticionamento eletrônico (PJe) — conceitos
complementares" a ser realizado no dia 20 de
março de 2018, em Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.00560 9/2018-14;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no curso
"Acesso e uso do sistema eGab com foco no peticionamento eletrônico (PJe) — conceitos
complementares" a ser realizado no dia 20 de março de 2018, das 9h as 12h, na sala de
treinamento da STI, Setor de Indústrias Gráficas, Brasilia/DF.

MEMBRO CLASSE
NISI°  EDMUNDO TOSTES RIBEIRO FILHO PROMOTOR DE JUSTIÇA

PAULO GOMES DE SOUSA JUNIOR PROMOTOR DE JUSTIÇA

GERMANO CAMPOS CAMARA PROMOTOR DE JUSTIÇA

FLAVIO AUGUSTO MILHOMEM PROMOTOR DE JUSTIÇA

RAONI PARREIRA MACIEL PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

(fiezne
ublicada ernih

Dê-serciência,\çumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

„, rAr,;z. rr.nfrA ry.).

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.251, 23 DE MARçO DE 2018.